
RFQ Design-Build Questions & Answers 
 

Improvements to Interstate 55 
Hinds County, Mississippi 

Project Number: DB/IM-0055-02(244)/106023-305000 

 

RFQ questions received as of January 12, 2015: 

1. QUESTION: Will MDOT furnish the final pay estimate from the previous contract 
so that proposers may review the work completed to date? 
 
ANSWER: Per the RFQ, the “Commission may provide as-built information at the time 
the RFP is issued.”  This information may include a final pay estimate from the previous 
contract. 
 

2. QUESTION: What is the anticipated contract value range of the currently 
advertised Design Build Project? 
 
ANSWER: An anticipated contract value range will not be provided.   


